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Тульская область

Муниципальное образование 

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image1.png]



О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 29.12.2017 № 12-1789 «Об утверждении значения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждениям культуры и молодежной политики муниципального образования город Щекино Щекинского района,  функции и полномочия учредителя которых выполняет администрация муниципального образования  Щекинский район, на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
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 В соответствии с постановлением администрации Щекинского района от 07.10.2015 № 10-1501 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования город Щекино Щекинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», на основании Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Щекинского района от 29.12.2017 № 12-1789 «Об утверждении значения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждениям культуры и молодежной политики муниципального образования город Щекино Щекинского района,  функции и полномочия учредителя которых выполняет администрация муниципального образования  Щекинский район, на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», изложив приложения в новой редакции (приложения 1-3).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации
муниципального образования 
Щекинский район 
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О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района от 29.12.2017 № 12-1789 «Об утверждении значения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждениям культуры и молодежной политики муниципального образования город Щекино Щекинского района,  функции и полномочия учредителя которых выполняет администрация муниципального образования  Щекинский район, на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального образования 

Щекинский район 

от 10.09.2018 № 9-1174
Приложение 

к постановлению администрации

муниципального образования 

Щекинский район 

от 29.12.2017 № 12-1789
Значение нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями культуры и молодежной политики муниципального образования город Щекино Щекинского района, функции и полномочия учредителя которых выполняет администрация муниципального образования Щекинский район, на 2018 год 

	Наименование учреждения
	Услуга (работа)
	Значение базового норматива затрат на оказание муниципальных услуг
 (руб.)
	Значение территории-ального корректирую-

щего 
коэффи-циента
	Значение 

отраслевого корректирую-

щего коэффициента
	Значение норматива затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)    (руб.)
	Затраты на содержание неиспользуемого для выполнения муниципального задания имущества учреждения (руб.)
	Затраты на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым признается имущество учреждения 

(руб.)

	МБУК «Городской Дворец культуры»
	Организация деятельности клубных формирований 
и формирований самодеятельного народного творчества
	
	
	
	481242,33
	0
	50513,00

	
	Организация 
и проведение культурно-массовых мероприятий
	
	
	
	164275,78
	0
	54287,00

	МБУК «Щекинская городская централизованная библиотечная сеть»
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	50,84
	1,00
	1,00
	50,84
	0
	9285,40

	
	Библиографическая обработка документов и создание каталогов
	
	
	
	33,24
	0
	394,6

	
	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотек, включая оцифровку фондов
	
	
	
	36,16
	0
	10320,00

	МАУК «Щекинский художественно-краеведческий музей»
	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций
	593,95
	1,0
	1,0
	620,54
	0
	2711,00

	
	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций
	
	
	
	338,73
	0
	6039,00

	
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	
	
	
	845,78
	0
	1350,00

	     МБУ «Городской молодежный центр «Мир»
	Организация досуга детей, подростков и молодежи
	
	
	
	66453,13
	0
	40600,00

	
	Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан
	
	
	
	3739,15
	0
	40600,00


Глава администрации
муниципального образования 
Щекинский район 











                О.А. Федосов
Приложение 2
к постановлению администрации

муниципального образования 

Щекинский район 

от 10.09.2018 № 9-1174
Приложение 

к постановлению администрации

муниципального образования 

Щекинский район 

от 29.12.2017 № 12-1789
Значение нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями культуры и молодежной политики муниципального образования город Щекино Щекинского района, функции и полномочия учредителя которых выполняет администрация муниципального образования Щекинский район, на 2019 год 

руб.

	Наименование учреждения
	Услуга (работа)
	Значение базового норматива затрат на оказание муниципальных услуг

 (руб.)


	Значение территории-ального корректирую-

щего 

коэффициента
	Значение 

отраслевого корректирую-

щего

 коэффициента
	Значение норматива затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)   

(руб.)
	Затраты на содержание неиспользуемого для выполнения муниципального задания имущества учреждения (руб.)
	Затраты на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым признается имущество учреждения 

(руб.)

	МБУК «Городской Дворец культуры»
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	
	
	
	600283,67
	0
	52800,00

	
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	
	
	
	157474,00
	0
	57200,00

	МБУК «Щекинская городская централизованная библиотечная сеть»
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	60,54
	1,00
	1,00
	60,54
	0
	9703,38

	
	Библиографическая обработка документов и создание каталогов
	
	
	
	36,30
	0
	412,56

	
	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотек, включая оцифровку фондов
	
	
	
	43,24
	0
	10784,06

	МАУК «Щекинский художественно-краеведческий музей»
	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций
	691,73
	1,0
	1,0
	691,73
	0
	3007,00

	
	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций
	
	
	
	405,87
	0
	6693,00

	
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	
	
	
	623,64
	0
	1500,0

	     МБУ «Городской молодежный центр «Мир»
	Организация досуга детей, подростков и молодежи
	
	
	
	71709,84
	0
	44750,00

	
	Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан
	
	
	
	4594,88
	0
	44750,00


Глава администрации
муниципального образования 
Щекинский район 











                О.А. Федосов
Приложение 3
к постановлению администрации

муниципального образования 

Щекинский район 

от 10.09.2018 № 9-1174
Приложение 

к постановлению администрации

муниципального образования 

Щекинский район 

от 29.12.2017 № 12-1789
Значение нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями культуры и молодежной политики муниципального образования город Щекино Щекинского района, функции и полномочия учредителя которых выполняет администрация муниципального образования Щекинский район, на 2020 год 

руб.

	Наименование учреждения
	Услуга (работа)
	Значение базового норматива затрат на оказание муниципальных услуг

 (руб.)


	Значение территории-ального корректирую-

щего 

коэффициента
	Значение 

отраслевого корректирую-

щего

 коэффициента
	Значение норматива затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)   

(руб.)
	Затраты на содержание неиспользуемого для выполнения муниципального задания имущества учреждения (руб.)
	Затраты на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым признается имущество учреждения 

(руб.)

	МБУК «Городской Дворец культуры»
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	
	
	
	631816,00
	0
	52800,00

	
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	
	
	
	165066,81
	0
	57200,00

	МБУК «Щекинская городская централизованная библиотечная сеть»
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	63,62
	1,00
	1,00
	63,62
	0
	9703,38

	
	Библиографическая обработка документов и создание каталогов
	
	
	
	41,94
	0
	412,56

	
	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотек, включая оцифровку фондов
	
	
	
	45,39
	0
	10784,06

	МАУК «Щекинский художественно-краеведческий музей»
	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций
	714,25
	1,0
	1,0
	714,25
	0
	3007,00

	
	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций
	
	
	
	427,27
	0
	6693,00

	
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	
	
	
	623,64
	0
	1500,0

	     МБУ «Городской молодежный центр «Мир»
	Организация досуга детей, подростков и молодежи
	
	
	
	75614,62
	0
	44750,00

	
	Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан
	
	
	
	4815,14
	0
	44750,00 


Глава администрации
муниципального образования 
Щекинский район 











                О.А. Федосов
от 10.09.2018	№ 9-1174
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